
JAK ZAMAWIAĆ

PL

LUGTRACK  LEDLENS

W celu poprawnego zamontowania opraw LUGTRACK LENS LED
należy zamówić zestaw:

LUGTRACK LENS LED Starter KIT (150111.00763)

Zestaw zawiera: 

Złącze zasilające (2x)

Zaślepki (2x)

Uchwyt montażowy (1x)

Rozmieszczenie zawieszeń:

 800  165  1128  1128  1128  165 

 1700  565  1700  1100  565 

4x LUGTRACK LENS LED (1,13m)

2x LUGTRACK LENS LED (2,81m)

Ilość opraw 
na jeden wyłącznik B16 A:

Moc Ilość opraw

23W
32 W
45 W
58 W
80 W
113 W

30
20
30
13
13
6



HOW TO ORDER

EN

LUGTRACK  LEDLENS

For the LUGTRACK LENS LED luminaire to be installed correctly
you have to order:

LUGTRACK LENS LED Starter KIT (150111.00763)

The kit contains: 

End cap (2x)

Mounting bracket (1x)

Hangers location:

 800  165  1128  1128  1128  165 

 1700  565  1700  1100  565 

4x LUGTRACK LENS LED (1,13m)

2x LUGTRACK LENS LED (2,81m)

Number of luminaires 
per B16 A switch:

Power
Luminaire
quantity

23W
32 W
45 W
58 W
80 W
113 W

30
20
30
13
13
6

Power Connector (2x)
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